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 ___________________
   __________________
    ______________
 ___________________
 __________________
   __________________
   __________________
    _________________
 ___________________
    ________________
 ___________________

  _____________________

__________________________
__________________________

Unidad 1
Unidad 2
Unidad 3
Unidad 4
Unidad 5
Unidad 6
Unidad 7
Unidad 8
Unidad 9
Unidad 10
Unidad 11
Unidad 12

Recortables
¡Juega!

El alfabeto
Los números
Me llamo Chispas
Los colores
Mi mochila
En el parque
En la granja
Hoy es lunes
Mi familia
Mi habitación
El deporte
La ropa

4
8
12
16
20
24
28
32
36
40
44
48

53
57

tres

Índice
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CUADERNO DE ACTIVIDADES

el libroel lápiz

cuatro

Escucha y repite las letras.1

2

3

Escucha y escribe la letra.

Une con flechas como en el modelo.

Ortografía

Pronunciación

A B C E G J L M Ñ R U V

e l ñ a r b g v c j m u

El alfabeto

la pizarra la profeel gato
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UNIDAD 1

cinco

5

6

4

Observa las imágenes y escribe la palabra como en el ejemplo.

Escribe las palabras en orden alfabético.

Colorea y lee la palabra.

a

c

d e

b

gato

pizarra
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seis6

R V I S AE
Une las letras por orden alfabético.111



TT

QQQQQQ

EEEE

WWTT

QQQQQQQQQ

EEEEEEE

WW siete 7

1

222 Une las letras como en el ejemplo y escribe las palabras.

CHISPAS




